

Капітальний ремонт (встановлення СПС-СО-АСПГ-СЦПС) будівель школи (навчальний корпус, спальний корпус, адміністративний корпус, їдальня, пральня, твердопаливна котельня, котельня на газу) по вул. Садова, 10, в с. Стара Прилука, Вінницька область.
24/10-22-СПС-СО-АСПГ-СЦПС

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Система автоматичного пожежогасіння кухні. Монтажні роботи
Приміщення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

46,214 тис. грн.
0,10948 тис.люд.год.
8,430 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "29 червня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. МОНТАЖНІ РОБОТИ									
1	КМ10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь ПУІЗ "Тірас-1"	шт	1	<u>664,66</u>	<u>1,30</u>	665	663	<u>2</u>	<u>9,6000</u>	<u>9,6</u>
					663,36	0,14			-	0,0021	-
2 &	2405-1888-22-А	Прилад управління і затримки пожежогасіння ПУІЗ "Тірас-1"	шт	1	<u>6042,00</u>	-	6042	-	-	-	-
3	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо БЖ 1230	шт	1	<u>1245,46</u>	-	1245	1245	-	<u>14,4000</u>	<u>14,4</u>
					1245,46	-			-	-	-
4 &	2405-1888-33-Д1	Блок живлення БЖ 1230	шт	1	<u>5200,00</u>	-	5200	-	-	-	-
5	КМ8-125-1	Акумулятор одноелементний	шт	1	<u>45,34</u>	-	45	45	-	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>
					45,34	-			-	-	-
6 &	2405-1888-61-Т варіант 1	Акумулятор 12 В, 7 А*год	шт	1	<u>900,00</u>	-	900	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий магнітоконтактний у нормальному виконанні - ТПТ-2	шт	4	<u>106,43</u> 106,43	-	426	426	-	<u>1,6000</u>	<u>6,4</u>
8 & 2405-1888-11	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	4	<u>120,00</u>	-	480	-	-	-	-	-
варіант 2				-	-	-			-	-	-
9	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 - пристрої ПА3, ПР3	шт	2	<u>150,45</u> 150,20	<u>0,25</u> 0,03	301	300	<u>1</u>	<u>2,0000</u> 0,0004	<u>4</u>
10 & 2405-1888-22-2А	Пристрій аварійної зупинки ПА3	шт	1	<u>528,00</u>	-	528	-	-	-	-	-
11 & 2405-1888-22-2Б	Пристрій ручного запуску ПР3	шт	1	<u>528,00</u>	-	528	-	-	-	-	-
12	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 - "Порошок! Виходь!", "Порошок! Не входить!"	шт	2	<u>480,64</u> 480,64	-	961	961	-	<u>6,4000</u>	<u>12,8</u>
13 & 2405-1889-32-2	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-5 "Порошок! Виходь!"	шт	1	<u>880,00</u>	-	880	-	-	-	-	-
14 & 2405-1889-32-3	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-6 "Порошок! Не входить!"	шт	1	<u>880,00</u>	-	880	-	-	-	-	-
15	КМ10-513-6	Коробка абонентська	шт	2	<u>106,43</u> 106,43	-	213	213	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
16 & 290220-1243-3	Коробка монтажна КМ-1	шт	2	<u>25,00</u>	-	50	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
17	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	<u>2360,11</u> 2351,10	-	1180	1176	-	<u>32,8000</u>	<u>16,4</u>
18 & 2405-1221-2-4	Короб електротехнічний 25 x 16	м	50	<u>20,00</u>	-	1000	-	-	-	-	-
варіант 1				-	-	-			-	-	-
19	КБ21-13-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1	<u>459,30</u> 459,30	-	459	459	-	<u>6,2600</u>	<u>6,26</u>
20 & С154-1-2-1	Кабель ПСПВ 4 x 0,22	1000м	0,05	<u>4500,00</u>	-	225	-	-	-	-	-
варіант 2				-	-	-			-	-	-
21 & 15095-46071-2Д	Кабель вогнетривкий JE-H(ST) E30	1000м	0,05	<u>30000,00</u>	-	1500	-	-	-	-	-
варіант 2				-	-	-			-	-	-
22 & 15102-23016-1	Резистор	шт	4	<u>2,00</u>	-	8	-	-	-	-	-
				-	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КМ38-2-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування до 0,015 т ("Спрут-9П")	шт	2	<u>978,43</u> 978,43	-	1957	1957	-	<u>13,6500</u>	<u>27,3</u>
24	& 2405- 1889-20-9Б	Модуль порошкового пожежогасіння "Спрут- 9П"	шт	2	<u>4200,00</u> -	-	8400	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					34073	7445	<u>3</u> -		<u>101</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					34073 26625 7445 3621 8,48 985 37694				
		Всього по розділу 1					37694				
25	& 2405- 1888-11 варіант 2	Розділ 2. РЕЗЕРВ УСТАТКУВАННЯ Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-2	шт	1	<u>120,00</u> -	-	120	-	-	-	-
26	& 2405- 1889-20-9Б	Модуль порошкового пожежогасіння "Спрут- 9П"	шт	2	<u>4200,00</u> -	-	8400	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					8520	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8520 8520 8520 8520				
		Всього по розділу 2					8520				
		Разом прямі витрати по кошторису					42593	7445	<u>3</u> -		<u>101</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					42593 35145 7445 3621 8,48 985 46214 46214				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					109,48 8430				

Склав _____ Б.І.Забужанський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]